REGISTRO DE PREÇOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

VALOR ESTIMADO R$ 1.931.760,20 (UM MILHÃO NOVECENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
E VINTE CENTAVOS.

VALOR REGISTRADO: R$ 733.502,50 (SETECENTOS E TRINTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS) - LOTES 01 E 05.

LOTES 02, 03, 04 E 06 RESTARAM FRACASSADOS.

HOMOLOGADO EM 10/11/2025.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20862/It2yQrkZgzaQ1wMG4J6rKSNuG7xkUu5I.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20861/bNzmvLrkxIPollrxfpU6mw3QUgKy7-cm.pdf